Администрация
Черновского сельского поселения
           Большесосновского муниципального района
 Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2013                                                                   	                                                    № 88

	«Об утверждении градостроительного плана  земельного участка, расположенного по адресу: урочище «Токарево»
Черновское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» и на основании заявления технического директора филиала ОАО «Мобильные ТелеСистемы» А.А. Вольхина, от 10.09.2013, № 591/3 и договора аренды земельного участка от 16.04.2013г №79/04-2013, администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка для строительства объекта сетей подвижной радиотелефонной связи  на земельном участке с кадастровым номером 59:15:1130101:1465, принадлежащем на праве аренды Открытому акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы», расположенном по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «Токарево», категория земель – не установлена, разрешенное использование – для строительства объекта сетей подвижной радиотелефонной связи.
2. Предложить Открытому акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы» оформить разрешение на строительство объекта сетей подвижной радиотелефонной связи в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на специалиста  по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству.

Глава Черновского  сельского поселения                                   С.М.Кулаков